PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 05:09
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-modularny-850w-gp-ud850gm-pg5-v2-ice-80-gold-p-380364.html
Zasilacz modularny 850W GP-
UD850GM PG5 V2 ICE 80+ Gold
Cena brutto 471,99 zł
Cena netto 383,73 zł
Numer katalogowy KZGBAZ850UDICE0
Kod producenta GP-UD850GM PG5 ICE
Kod EAN 4719331556457
Format (zasilacze) ATX
Ilość złącz zas. 12VHPWR (12V - 2x6) 1
Uwaga CE+WEEE
Wersja ATX 3.1
Gwarancja 60 mc.
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 2
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 4
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. SATA 8
Zasilacz modularny Tak
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Moc zasilacza 850 W
Zabezpieczenia / filtry Przeciwzwarciowe (SCP)
Wentylator 12 cm
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Wymiary 86 x 150 x 140 mm
Opis produktu
Zasilacz modularny 850W GP-UD850GM PG5 V2 ICE 80+ Gold
Gotowy na zapotrzebowanie na energię nowej generacji, ten zasilacz zgodny ze standardem ATX 3.1 obsługuje do 3-krotnego
wzrostu mocy GPU i 2-krotnego wzrostu mocy systemu, zapewniając 70% sprawności przy niskich obciążeniach. Wydajny,
natywny kabel 16-pinowy dostarcza do 600 W mocy dla kart graficznych PCIe Gen 5.1, takich jak seria GeForce RTX 50 i
nowsze.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold